Placés en procédure de comparution immédiate, ils ont 
écopé de 10 ans de prison ferme assortis de mandat de dépôt 
pour chacun des trois principaux mis en cause et une amende 
pénale de 1.000.000 DA (un million de dinars algériens) par 
personne ainsi qu’une condamnation solidaire au paiement de 
1 600 000 DA (un million six cent mille dinars) à titre de dom-
mages et intérêts civils en faveur des parties civiles.       C.S.

Ont pris part à cette ren-
contre le secrétaire gé-
néral de la wilaya, le di-
recteur des services 

agricoles, le directeur des domaines 
de l’État, le président de la chambre